Goldberger, Eck-
stem Bernat; în Frankfurt: G. L.
Dasse; în Hamburg: A. Steiner.
Prețulu inserŷiunilor: o seriă
garmond pe o colŷnă 6 cr. și
30 cr. timbru pentru o publi-
care. Publicări mai dese după
tarifă și învoială.
Reclame pe pagina a III-a o
serŷă 10 cr. v. a. șeu 30 bani.

Nr. 138.—Anul LV. Brașovŷ, Duminecă, 21 Iunie (3 Iulie) 1892.

Nou abonamentŷ
la
„GAZETA TRANSILVANIEI”.
Cu 1 Iulie 1892 st. v.
se deschide nou abonamentŷ.
la care invitămŷ
pe toŷi amicii și sprijinitorii fŷicei nŷstre.
Prețulu abonamentului:
Pentru Austro-Ungaria: pe trei luni 3 fl.,
pe șese luni 6 fl., pe unŷ anŷ 12 fl.